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PASQYRAT FINANCIARE

[ Me ebatim re Standernr Kombetar te Koneabilient SN2 dhe
Taggie N 9228 Diare 29042004 "Per Kontabilitetin dh Pasgerar Finaneaee "

Viti 2014 1

Pasgyerat Financure jane

Indraduale -
Pasepvear Financiare jane re shprehura oe Loke
Paspvrat Finaneiare jane e rrumbullakosurs ne 0 leke
Perindha Koneabel ¢ Pasgvrve Financiare M (072014
; Lien 3122014

Y e mbylljes e PFasgveave Financiare 6022015




NEXUSCOM BALLKAN

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyres )

Perindha udha
MNr Pershkrimi i Elementeve = i

Raportuese Para ardhese
1 |shiter neto 2135740

FaTH 122

Te ardhura te nera nga vepnmeana ¢ shfnytezmar

3 |Ndrvshone mvent prod.garshme ¢ prodhimir ne proces
4 |Materialer e konsumuara
3 [kosto e punes (1,531 7) (2066335
= Papat ¢ personelit (1456087 (2. 28018)
Siipensinted per sigurime shogerore ¢ rhewdetesore (248.230) (3T4.287)
& | Amaortzamet dhe zhvleresimer
shpenzime te e (1,501 (17H) LR L
H Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (3,214,395) {5,902,528)
4 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1+2+/-3-8) {1,078,649) (2,327,706)
10 | Te ardhurat dhe shpenzimer financiare nga nesite ¢ kontrolluara
11 |Te ardhurar dhe shpemamer fnanciare nga piesemartjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzmet financiare (1,001 (1ol
Te ardive shpens. fimanc.nga frvecie fera financ. dfalgata
I'e ardiverar dbe chnensimet noa interesat
Fitimed (Hunlyper) nga Rarii £eomlama? it.220] 333
> Te ardberns dbe slpensine te era lindncire 23 [72
13 [Tortali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (1,007) {1o0)
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (% +/-13) (1,079,656) (2,327,866)
13 [Shpenamet ¢ ranmit mln fioman 25,(0H) 30D
16 |Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar { 14 -15) /\[I,I[H,ﬁ:':ﬁ} (2,420,866)
17 |Elementer e pasgvrave te konsoliduara VAL X




